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CD DEP MONTERREY

Resultados - DIA 1

Evento 9  Mujeres 60 Metros planos Infantil Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
Finales
  1 #  510 Arredondo M, Fern  08 Alianza Mty                        8.64   1
  2 #  690 Beltran C, Andrea  08 Municipio DE Juarez                9.20   2
  3 #  525 Acosta J, Maria F  09 Apodaca                            9.66   2
  4 #  514 Silva F, Jimena    08 Alianza Mty                       10.13   3
  4 #  692 Delgado, Cristina  08 Municipio DE Juarez               10.13   1
  6 #  532 Villarreal A, Car  09 Apodaca                           10.25   1
  7 #  526 Aleman G, Romina   09 Apodaca                           10.66   1
  8 #  554 Castillo, Rocio    09 Apodaca B                         10.72   2
  9 #  530 Peñaloza G, Brend  09 Apodaca                           11.12   2
 10 #  650 Escobar I, Samant  08 Marvel                            11.36   1
 11 #  657 Rodriguez O, Alex  09 Marvel                            11.63   3

Evento 10  Hombres 60 Metros planos Infantil Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  705 Soto J, Ramses     09 Municipio DE Juarez                8.81   1
  2 #  698 Garcia R, Kevn     08 Municipio DE Juarez                9.06   2
  3 #  696 Barraza G, Erik J  08 Municipio DE Juarez                9.13   1
  4 #  724 Solis Z, Felix     08 San Pedro                          9.64   2
  5 #  565 Dimas, Justin      09 Apodaca B                          9.98   2
  6 #  516 Arredondo M, Emil  08 Alianza Mty                       10.14   1
  7 #  540 Gonzalez H, Sergi  08 Apodaca                           10.69   1
  8 #  662 Gomez S, Diego A   09 Marvel                            10.93   2
  9 #  539 Escamilla, Jesus   08 Apodaca                           11.45   2

Evento 11  Mujeres 600 Metros planos Infantil Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  511 Bustamante G, Ame  08 Alianza Mty                     1:51.99
  2 #  557 Guerrero, Yaretzy  09 Apodaca B                       1:58.44
  3 #  683 Robledo, Luisana   08 Munguia                         2:00.43
  4 #  514 Silva F, Jimena    08 Alianza Mty                     2:00.44
  5 #  509 Alvarado M, Danie  08 Alianza Mty                     2:01.89
  6 #  528 Guzman A, Ana R    09 Apodaca                         2:04.46
  7 #  651 Gonzalez N, Andre  08 Marvel                          2:06.06
  8 #  654 Ramirez G, Agdria  08 Marvel                          2:14.97
  9 #  555 Escamilla, Deniss  09 Apodaca B                       2:16.70
 10 #  545 Salazar R, Darlee  08 Apodaca Abel                    2:23.66

Evento 12  Hombres 600 Metros planos Infantil Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  548 Kevin A, Mar G     08 Apodaca Abel                    1:53.60
  2 #  667 Martinez L, Nicol  08 Marvel                          2:07.03
  3 #  655 Ramirez G, Magdri  08 Marvel                          2:14.31
  4 #  663 Gonzalez N, Hecto  07 Marvel                          2:14.45
  5 #  565 Dimas, Justin      09 Apodaca B                       2:24.56
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Evento 13  Mujeres 150 Metros planos Infantil Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  510 Arredondo M, Fern  08 Alianza Mty                       20.98   2
  2 #  557 Guerrero, Yaretzy  09 Apodaca B                         22.02   4
  3 #  690 Beltran C, Andrea  08 Municipio DE Juarez               22.17   1
  4 #  511 Bustamante G, Ame  08 Alianza Mty                       23.18   4
  5 #  528 Guzman A, Ana R    09 Apodaca                           23.55   1
  6 #  694 Murillo G, Valeri  08 Municipio DE Juarez               24.03   2
  7 #  509 Alvarado M, Danie  08 Alianza Mty                       24.68   4
  8 #  525 Acosta J, Maria F  09 Apodaca                           25.03   2
  9 #  555 Escamilla, Deniss  09 Apodaca B                         25.13   3
 10 #  692 Delgado, Cristina  08 Municipio DE Juarez               25.17   4
 11 #  651 Gonzalez N, Andre  08 Marvel                            25.47   1
 12 #  654 Ramirez G, Agdria  08 Marvel                            25.79   1
 13 #  526 Aleman G, Romina   09 Apodaca                           26.97   3
 14 #  544 Alvarez C, Gladys  08 Apodaca Abel                      27.15   3
 15 #  650 Escobar I, Samant  08 Marvel                            27.53   2
 16 #  545 Salazar R, Darlee  08 Apodaca Abel                      27.80   2
 17 #  530 Peñaloza G, Brend  09 Apodaca                           27.93   1
 18 #  657 Rodriguez O, Alex  09 Marvel                            29.52   3

Evento 14  Hombres 150 Metros planos Infantil Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  705 Soto J, Ramses     09 Municipio DE Juarez               21.76   1
  2 #  696 Barraza G, Erik J  08 Municipio DE Juarez               22.41   1
  3 #  698 Garcia R, Kevn     08 Municipio DE Juarez               23.00   2
  4 #  548 Kevin A, Mar G     08 Apodaca Abel                      23.91   2
  5 #  724 Solis Z, Felix     08 San Pedro                         24.08   1
  6 #  701 Perales L, Carlos  08 Municipio DE Juarez               24.65   1
  7 #  699 Montano F, Zaid    08 Municipio DE Juarez               24.85   1
  8 #  662 Gomez S, Diego A   09 Marvel                            27.49   2
  9 #  663 Gonzalez N, Hecto  07 Marvel                            27.65   2
 10 #  655 Ramirez G, Magdri  08 Marvel                            33.29   2

Evento 19  Mujeres Lanz. de Bala Infantil Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  532 Villarreal A, Car  09 Apodaca                           7.72m
  2 #  554 Castillo, Rocio    09 Apodaca B                         7.56m
  3 #  544 Alvarez C, Gladys  08 Apodaca Abel                      6.80m

Evento 20  Hombres Lanz. de Bala Infantil Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  540 Gonzalez H, Sergi  08 Apodaca                           8.53m
  2 #  667 Martinez L, Nicol  08 Marvel                            7.22m
  3 #  535 Castillo V, Iker   08 Apodaca                           5.34m
  4 #  516 Arredondo M, Emil  08 Alianza Mty                       5.19m
  5 #  539 Escamilla, Jesus   08 Apodaca                           5.10m
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Evento 21  Mujeres 60 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  658 Vazquez T, Marian  07 Marvel                             8.72   1
  2 #  553 Arenas, Renata     07 Apodaca B                          9.31   1
  3 #  560 Olvera, Ximena     07 Apodaca B                          9.44   1
  4 #  689 Armendaris A, Mir  07 Municipio DE Juarez                9.49   2
  5 #  695 Perales L, Fatima  06 Municipio DE Juarez               10.13   1
  6 #  649 Escobar I, Jazmin  07 Marvel                            11.04   2
  7 #  561 Ortiz, Ana L       07 Apodaca B                         11.86   2

Evento 22  Hombres 60 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  737 Eguia G, Dario A   06 Zrm Projetc                        7.96   3
  2 #  534 Acevedo DE L, Die  06 Apodaca                            8.04   2
  3 #  508 Reyes M, Carlos    06 Academia                           8.39   1
  4 #  541 Hernandez C, Domi  06 Apodaca                            8.42   3
  5 #  571 Ventura, Esteban   07 Apodaca B                          8.46   3
  6 #  676 Valdez L, Jesus F  06 Marvel                             8.54   2
  7 #  537 Cordero C, Emilia  06 Apodaca                            8.74   1
  8 #  538 Diaz DE L, Alfred  06 Apodaca                            8.75   1
  9 #  548 Kevin A, Mar G     08 Apodaca Abel                       9.05   1
 10 #  670 Pejes M, Cristian  07 Marvel                             9.49   3
 11 #  542 Lecea R, Erick L   06 Apodaca                            9.58   3
 12 #  675 Sosa G, Valentin   06 Marvel                            10.20   1
 13 #  661 Gomez S, Carlos E  07 Marvel                            12.65   2

Evento 23  Mujeres 150 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  688 Arellano A, Jotsa  06 Municipio DE Juarez               21.30   1
  2 #  658 Vazquez T, Marian  07 Marvel                            21.55   1
  3 #  718 Garcia D, Daniela  06 San Pedro                         21.95   2
  4 #  719 Hernandez J, Xoch  06 San Pedro                         22.13   3
  5 #  533 Villarreal A, Itz  06 Apodaca                           22.81   3
  6 #  693 Moreno S, Ana      06 Municipio DE Juarez               22.91   1
  7 #  560 Olvera, Ximena     07 Apodaca B                         22.95   2
  8 #  553 Arenas, Renata     07 Apodaca B                         23.21   2
  9 #  689 Armendaris A, Mir  07 Municipio DE Juarez               23.30   3
 10 #  695 Perales L, Fatima  06 Municipio DE Juarez               25.88   1
 11 #  691 Caldera P, Natali  07 Municipio DE Juarez               27.75   3

Evento 24  Hombres 150 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  722 Hernandez A, Jesu  06 San Pedro                         18.07   2
  2 #  534 Acevedo DE L, Die  06 Apodaca                           19.06   1
  3 #  721 Garza J, Alejandr  06 San Pedro                         19.29   3
  4 #  529 Martinez, Alfonso  06 Apodaca                           19.87   1
  5 #  571 Ventura, Esteban   07 Apodaca B                         19.88   3
  6 #  541 Hernandez C, Domi  06 Apodaca                           19.91   4
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....Evento 24  Hombres 150 Metros planos Inf May

  7 #  508 Reyes M, Carlos    06 Academia                          20.07   3
  8 #  702 Ramirez L, Brando  06 Municipio DE Juarez               20.20   2
  9 #  676 Valdez L, Jesus F  06 Marvel                            20.22   2
 10 #  550 Reyes M, Jonathan  06 Apodaca Abel                      21.00   4
 11 #  517 Bocanegra A, Adri  06 Alianza Mty                       21.57   4
 12 #  549 Chavez R, Martin   06 Apodaca Abel                      22.24   2
 13 #  543 Ronaldo A, Garcia  06 Apodaca Abel                      22.67   4
 14 #  670 Pejes M, Cristian  07 Marvel                            23.30   1
 15 #  563 Castillo, Cesar    07 Apodaca B                         23.42   1
 16 #  704 Sifuentes Q, Gabr  06 Municipio DE Juarez               27.46   3

Evento 25  Mujeres 300 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  718 Garcia D, Daniela  06 San Pedro                         47.08   1
  2 #  745 Mejia, Dana        07 Libre                             47.15   2
  3 #  688 Arellano A, Jotsa  06 Municipio DE Juarez               47.73   1
  4 #  719 Hernandez J, Xoch  06 San Pedro                         48.17   1
  5 #  556 Esquivel, Litaly   07 Apodaca B                         48.79   2
  6 #  693 Moreno S, Ana      06 Municipio DE Juarez               49.49   2
  7 #  533 Villarreal A, Itz  06 Apodaca                           49.70   2
  8 #  547 Sifuentes, Evelyn  06 Apodaca Abel                      54.16   1
  9 #  691 Caldera P, Natali  07 Municipio DE Juarez             1:00.82   2

Evento 26  Hombres 300 Metros planos Inf May
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  573 Cardenas R, Aleja  06 Cardenas Team                     35.99   4
  2 #  722 Hernandez A, Jesu  06 San Pedro                         38.50   1
  3 #  566 Espinoza, Roberto  07 Apodaca B                         41.05   4
  4 #  737 Eguia G, Dario A   06 Zrm Projetc                       41.13   3
  5 #  721 Garza J, Alejandr  06 San Pedro                         41.66   3
  6 #  518 Bocanegra A, Dani  06 Alianza Mty                       42.99   3
  7 #  529 Martinez, Alfonso  06 Apodaca                           43.00   4
  8 #  702 Ramirez L, Brando  06 Municipio DE Juarez               43.26   3
  9 #  672 Reyna R, Jose M    07 Marvel                            45.58   1
 10 #  550 Reyes M, Jonathan  06 Apodaca Abel                      46.15   5
 11 #  517 Bocanegra A, Adri  06 Alianza Mty                       46.43   2
 12 #  522 Mendez D, Jared    06 Alianza Mty                       46.50   2
 13 #  703 Salazar R, Gabrie  07 Municipio DE Juarez               48.87   1
 14 #  549 Chavez R, Martin   06 Apodaca Abel                      49.05   5
 15 #  543 Ronaldo A, Garcia  06 Apodaca Abel                      50.23   5
 16 #  666 Luna S, Zedrick S  06 Marvel                            50.64   2
 17 #  704 Sifuentes Q, Gabr  06 Municipio DE Juarez             1:00.92   4
 -- #  684 Almanza G, Luis    06 Munguia                              FS   2

Evento 27  Mujeres 800 Metros planos Inf May
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  556 Esquivel, Litaly   07 Apodaca B                       2:39.29
  2 #  745 Mejia, Dana        07 Libre                           2:44.31



Asoc de Atletismo de Nuevo Leon AC Hy-Tek's MEET MANAGER  12:59 PM  31/10/2020  Pagina 5

PROMOCIONAL 2020 - 31/10/2020

PISTA Y CAMPO

CD DEP MONTERREY

Resultados - DIA 1

....Evento 27  Mujeres 800 Metros planos Inf May

  3 #  547 Sifuentes, Evelyn  06 Apodaca Abel                    3:09.69

Evento 28  Hombres 800 Metros planos Inf May
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  566 Espinoza, Roberto  07 Apodaca B                       2:17.81
  2 #  622 Hernandez, Javier  00 ET Rojo                         2:19.35
  3 #  741 Gonzalez, Emilio   06 Libre                           2:27.66
  4 #  742 Rivera, David      06 Libre                           2:27.68
  5 #  507 Casas S, Jesus     06 Academia                        2:30.39
  6 #  518 Bocanegra A, Dani  06 Alianza Mty                     2:33.30
  7 #  537 Cordero C, Emilia  06 Apodaca                         2:34.25
  8 #  563 Castillo, Cesar    07 Apodaca B                       2:35.34
  9 #  703 Salazar R, Gabrie  07 Municipio DE Juarez             2:38.46
 10 #  684 Almanza G, Luis    06 Munguia                         2:38.61
 11 #  519 Carranza M, Erick  06 Alianza Mty                     2:41.02
 12 #  672 Reyna R, Jose M    07 Marvel                          2:53.61
 13 #  542 Lecea R, Erick L   06 Apodaca                         2:58.51

Evento 31  Mujeres Lanz. de Bala Inf May
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  559 Hernandez, Naomi   07 Apodaca B                         7.79m
  2 #  561 Ortiz, Ana L       07 Apodaca B                         5.69m
  3 #  748 Orozco, Regina     06 Marvel                            3.59m
 -- #  649 Escobar I, Jazmin  07 Marvel                             FOUL

Evento 32  Hombres Lanz. de Bala Inf May
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  519 Carranza M, Erick  06 Alianza Mty                      10.42m
  2 #  675 Sosa G, Valentin   06 Marvel                            9.21m
  3 #  538 Diaz DE L, Alfred  06 Apodaca                           8.10m
  4 #  666 Luna S, Zedrick S  06 Marvel                            6.59m
  5 #  661 Gomez S, Carlos E  07 Marvel                            2.96m

Evento 33  Mujeres 60 Metros planos Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  746 Garcia, Maria F    05 Libre                              8.39
  2 #  601 Gonzalez P, Karim  04 ET Blanco                          8.66
  3 #  527 Carrera R, Michel  04 Apodaca                            9.36

Evento 34  Hombres 60 Metros planos Juv Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  603 Carrazco, Juan P   04 ET Blanco                          7.52   1
  2 #  606 Quiñones, Jose L   04 ET Blanco                          7.54   2
  3 #  664 Gutierrez R, Fern  04 Marvel                             7.62   1
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....Evento 34  Hombres 60 Metros planos Juv Men

  4 #  669 Montellano E, Adr  05 Marvel                             7.70   2
  5 #  568 Luna, Diego        05 Apodaca B                          8.10   1
  6 #  723 Hernandez H, Gabr  04 San Pedro                          8.86   1
  7 #  523 Ortiz R, Luis A    04 Alianza Mty                        9.00   2

Evento 35  Mujeres 150 Metros planos Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  746 Garcia, Maria F    05 Libre                             20.17
  2 #  601 Gonzalez P, Karim  04 ET Blanco                         20.90
  3 #  609 Lira S, Renata     04 ET Gris                           21.06
  4 #  562 Velazquez, Maritz  05 Apodaca B                         21.09
  5 #  527 Carrera R, Michel  04 Apodaca                           23.20

Evento 36  Hombres 150 Metros planos Juv Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  606 Quiñones, Jose L   04 ET Blanco                         17.55   1
  2 #  515 Aguado P, J Eduar  04 Alianza Mty                       17.89   1
  3 #  664 Gutierrez R, Fern  04 Marvel                            17.94   1
  4 #  603 Carrazco, Juan P   04 ET Blanco                         17.95   2
  5 #  660 Cruz M, Javier E   04 Marvel                            18.44   2
  6 #  669 Montellano E, Adr  05 Marvel                            18.66   2
  7 #  524 Quintanilla N, Jh  04 Alianza Mty                       18.99   2
  8 #  700 Montoya S, Jeffre  05 Municipio DE Juarez               19.13   1
  9 #  568 Luna, Diego        05 Apodaca B                         19.43   1
 10 #  659 Boone L, Ricardo   05 Marvel                            19.46   2
 11 #  567 Hernandez, Brayan  05 Apodaca B                         20.70   2
 12 #  723 Hernandez H, Gabr  04 San Pedro                         22.19   1
 13 #  564 DE Leon, Joshua    05 Apodaca B                         23.12   2

Evento 37  Mujeres 300 Metros planos Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  562 Velazquez, Maritz  05 Apodaca B                         45.64
  2 #  609 Lira S, Renata     04 ET Gris                           45.84
  3 #  531 Rivera S, Giselle  04 Apodaca                           52.13
  4 #  513 Salcido M, Jimena  04 Alianza Mty                       53.74

Evento 38  Hombres 300 Metros planos Juv Men
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  570 Saldaña, Juan R    05 Apodaca B                         37.57   2
  2 #  515 Aguado P, J Eduar  04 Alianza Mty                       38.85   1
  3 #  700 Montoya S, Jeffre  05 Municipio DE Juarez               40.54   1
  4 #  739 Maya R, Adam J     04 Zrm Projetc                       40.98   4
  5 #  660 Cruz M, Javier E   04 Marvel                            41.03   1
  6 #  524 Quintanilla N, Jh  04 Alianza Mty                       41.38   2
  7 #  673 Sepulveda G, Demi  05 Marvel                            43.66   2
  8 #  665 Luna S, Gerardo G  05 Marvel                            45.05   2
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....Evento 38  Hombres 300 Metros planos Juv Men

  9 #  567 Hernandez, Brayan  05 Apodaca B                         45.45   1
 10 #  520 Fernandez H, Luis  04 Alianza Mty                       46.01   4
 11 #  564 DE Leon, Joshua    05 Apodaca B                         48.67   4

Evento 39  Mujeres 1000 Metros planos Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  531 Rivera S, Giselle  04 Apodaca                         3:52.53
  2 #  513 Salcido M, Jimena  04 Alianza Mty                     3:59.28
  3 #  546 Salazar R, Guadal  04 Apodaca Abel                    4:00.29

Evento 40  Hombres 1000 Metros planos Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  506 Campa, Jose        04 Academia                        3:01.72
  2 #  536 Contreras R, Eder  04 Apodaca                         3:02.17
  3 #  739 Maya R, Adam J     04 Zrm Projetc                     3:03.16
  4 #  520 Fernandez H, Luis  04 Alianza Mty                     3:11.77
  5 #  665 Luna S, Gerardo G  05 Marvel                          3:17.17
  6 #  673 Sepulveda G, Demi  05 Marvel                          3:25.80

Evento 41  Mujeres Lanz. de Bala Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  652 Hernandez M, Ana   04 Marvel                            8.20m
  2 #  558 Hernandez, Paloma  05 Apodaca B                         8.15m

Evento 42  Hombres Lanz. de Bala Juv Men
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  523 Ortiz R, Luis A    04 Alianza Mty                      11.82m
  2 #  659 Boone L, Ricardo   05 Marvel                            7.92m

Evento 45  Mujeres 300 Metros planos Libre
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  612 Patlan E, Karla    00 ET Gris                           41.42   1
  2 #  610 Lopez, Ana C       00 ET Gris                           44.41   2
  3 #  619 Rodriguez, Adamar  00 ET Rojo                           45.39   2
  4 #  608 Lira S, Emilia     00 ET Gris                           46.87   1
  5 #  512 Quintanilla N, Lu  00 Alianza Mty                       48.39   2
  6 #  706 Sanchez V, Andrea  93 MV Team                           50.03   1
  7 #  681 Hernandez G, Sama  00 Munguia                           51.25   1

Evento 46  Hombres 300 Metros planos Libre
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  604 Constantino, Bran  00 ET Blanco                         35.61   3
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....Evento 46  Hombres 300 Metros planos Libre

  2 #  621 Diaz, Alejandro    00 ET Rojo                           35.66   3
  3 #  574 Mares, Jesus P     99 Cardenas Team                     35.73   3
  4 #  616 Saenz, Mauricio F  00 ET Gris                           36.89   3
  5 #  614 Garcia M, Octavio  00 ET Gris                           36.92   2
  6 #  622 Hernandez, Javier  00 ET Rojo                           37.20   1
  7 #  618 Reyes, Emilio      00 ET Negro                          38.47   1
  8 #  615 Herrera, Oswaldo   00 ET Gris                           38.56   2
  9 #  687 Paredez C, Brando  00 Munguia                           40.89   3
 10 #  740 Zermeño M, Erick   91 Zrm Projetc                       41.55   2
 11 #  521 Gutierrez N, Jorg  00 Alianza Mty                       41.59   2
 12 #  686 Moreno N, Irwin    00 Munguia                           42.37   2
 13 #  685 Mata M, Mario      00 Munguia                           46.59   1
 14 #  579 Quintero I, Danie  00 Endurance Team                    47.31   3
 15 #  668 Mendoza C, Aaron   02 Marvel                            53.45   3

Evento 47  Mujeres 60 Metros planos Libre
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  677 Flores, Iza D      00 Mexico                             7.98
  2 #  607 Escalante, Alondr  00 ET Gris                            8.45

Evento 48  Hombres 60 Metros planos Libre
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  678 Alanis P, Juan C   00 Mexico                             6.83   1
  2 #  605 Lopez V, Gesael    00 ET Blanco                          6.84   1
  3 #  679 Moreno, Ivan       00 Mexico                             6.85   1
  4 #  680 Perez, Victor      00 Mexico                             6.99   1
  5 #  613 Ambriiz P, Isacc   00 ET Gris                            7.19   2
  6 #  614 Garcia M, Octavio  00 ET Gris                            7.23   2
  7 #  617 Canela, Carlos A   00 ET Negro                           7.24   3
  8 #  602 Bautista, David    00 ET Blanco                          7.31   2
  9 #  623 Rivas, Jose D      00 ET Rojo                            7.34   2
 10 #  574 Mares, Jesus P     99 Cardenas Team                      7.92   3
 11 #  738 Hernandez L, Cris  03 Zrm Projetc                        8.05   3
 12 #  569 Reza, Kevin        00 Apodaca B                          9.64   3

Evento 49  Mujeres 150 Metros planos Libre
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  677 Flores, Iza D      00 Mexico                            18.46
  2 #  612 Patlan E, Karla    00 ET Gris                           18.69
  3 #  607 Escalante, Alondr  00 ET Gris                           20.74

Evento 50  Hombres 150 Metros planos Libre
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  679 Moreno, Ivan       00 Mexico                            15.89   1
  2 #  678 Alanis P, Juan C   00 Mexico                            16.02   1
  3 #  605 Lopez V, Gesael    00 ET Blanco                         16.15   1
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  4 #  680 Perez, Victor      00 Mexico                            16.37   1
  5 #  613 Ambriiz P, Isacc   00 ET Gris                           16.98   2
  6 #  573 Cardenas R, Aleja  06 Cardenas Team                     17.02   2
  7 #  604 Constantino, Bran  00 ET Blanco                         17.16   3
  8 #  621 Diaz, Alejandro    00 ET Rojo                           17.24   3
  9 #  574 Mares, Jesus P     99 Cardenas Team                     17.39   3
 10 #  617 Canela, Carlos A   00 ET Negro                          17.40   3
 11 #  616 Saenz, Mauricio F  00 ET Gris                           17.41   3
 12 #  622 Hernandez, Javier  00 ET Rojo                           17.62   2
 13 #  602 Bautista, David    00 ET Blanco                         17.79   2
 14 #  674 Sosa G, Brandon    00 Marvel                            18.57   4
 15 #  618 Reyes, Emilio      00 ET Negro                          18.60   3
 16 #  615 Herrera, Oswaldo   00 ET Gris                           18.71   4
 17 #  538 Diaz DE L, Alfred  06 Apodaca                           18.80   1
 18 #  505 Arguelles, Salath  00 Academia                          19.47   2
 19 #  642 Quintana S, Angel  91 Jarrun                            20.52   1
 20 #  685 Mata M, Mario      00 Munguia                           21.87   4

Evento 51  Mujeres 3000 Metros planos Libre
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  727 Osuna D, Ariadna   00 Tmt                            10:45.35
  2 #  503 Ramirez A, Sara    00 1/2 Fondo Tigres               10:49.85
  3 #  731 Martinez M, Patri  83 Zrm Projetc                    12:12.04
  4 #  504 Trujillo G, Diana  00 1/2 Fondo Tigres               12:35.02
  5 #  681 Hernandez G, Sama  00 Munguia                        13:39.20
  6 #  714 Aguilar, Flor      03 Ruferteam                      14:21.15

Evento 52  Hombres 3000 Metros planos Libre
=============================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  H# Puntos Alternate
=============================================================================================
  1 #  572 Flores, Milton     00 Atenas                          8:52.00   2
  2 #  717 Soto, Maximiliano  00 Ruferteam                       9:12.31   1
  3 #  640 Gabriel V, Jose E  02 Itesm Cfs                       9:13.72   1
  4 #  747 Hernandez, Jorge   00 Libre                           9:16.54   1
  5 #  645 Martinez D, Simon  00 Libre                           9:18.94   2
  6 #  551 Torres S, Daniel   00 Apodaca Abel                    9:26.14   1
  7 #  740 Zermeño M, Erick   91 Zrm Projetc                     9:27.26   1
  8 #  728 Mendoza G, Mauric  00 Tmt                             9:30.14   1
  9 #  575 Ramirez M, Mauric  00 DM Team                         9:34.00   1
 10 #  647 Moctezuma H, Gama  00 Libre                           9:34.62   2
 11 #  521 Gutierrez N, Jorg  00 Alianza Mty                     9:45.21   1
 12 #  641 Martinez N, Angel  00 Jarrun                          9:54.34   2
 13 #  726 Quintanilla C, Ed  00 The Medina Team                 9:56.43   2
 14 #  686 Moreno N, Irwin    00 Munguia                         9:59.48   2
 15 #  729 Rayas G, Francisc  01 Tmt                            10:02.69   2
 16 #  576 Espinoza G, Carlo  90 Elite Running                  10:12.40   2
 17 #  716 Martinez, Paco     04 Ruferteam                      10:15.68   1
 18 #  687 Paredez C, Brando  00 Munguia                        10:18.75   1
 20 #  725 Garcia B, Rodrigo  02 Suarez                         10:29.59   1
 21 #  736 Bautista H, Marco  00 Zrm Projetc                    10:42.18   2
 22 #  542 Lecea R, Erick L   06 Apodaca                        11:02.57   1
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 23 #  579 Quintero I, Danie  00 Endurance Team                 11:23.46   2
 24 #  671 Ramirez M, Edwin   98 Marvel                         11:42.11   1
 25 #  744 Jimenez, Jesus     00 Libre                          11:53.09   2
 25 #  715 Aguilar, Juan      00 Ruferteam                      11:53.09   2

Evento 55  Hombres Lanz. de Bala Libre
==========================================================================================
    Nombre                  Años Esquela              Siembra    Finales  Puntos Alternate
==========================================================================================
  1 #  674 Sosa G, Brandon    00 Marvel                           10.34m
  2 #  668 Mendoza C, Aaron   02 Marvel                            7.30m
  3 #  569 Reza, Kevin        00 Apodaca B                         6.97m


